Приложение № 2
к Административному регламенту
администрации города Чебоксары

Бланк заявления
заявителя - юридического лица

Чебоксарский городской комитет
             по управлению имуществом

Заявление

_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________,
(полностью наименование юридического лица)
просит предоставить в безвозмездное пользование _____________________________
_________________________________________________________________________
(наименование и местоположение имущества)
в целях _________________________________________________________________
________________________________________________________________________,
сроком _________________________________________________________________.
К настоящему заявлению прилагаем:
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
Контактный телефон __________________.

Результаты решения о предоставлении в безвозмездное пользование имущества
просим (нужное отметить):
- выдать лично
- направить по почте

________________________ _____________ _________________________________
      (должность руководителя)               (подпись                   (полностью Ф.И.О. руководителя)
                                                               руководителя)

"____"_________________ ________ г.

Приложение № 3
к Административному регламенту
администрации города Чебоксары

Бланк заявления
заявителя - депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов

Чебоксарский городской комитет
по управлению имуществом

Заявление

Я, __________________________________________________________________,
                                                                                    (Ф.И.О.)
депутат   Чебоксарского  городского  Собрания депутатов по избирательному округу
№ _____, прошу предоставить в безвозмездное пользование ________________________
___________________________________________________________________________
(наименование и местоположение имущества)
в целях ____________________________________________________________________
___________________________________________________________________________,
сроком ____________________________________________________________________.

К настоящему заявлению прилагаю:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Контактный телефон __________________.

Результаты решения о предоставлении в безвозмездное пользование имущества
прошу (нужное отметить):
- выдать лично
- направить по почте
- выдать представителю
- направить по почте представителю

Депутат Чебоксарского городского
Собрания депутатов по
избирательному округу № ____ ___________ _______________________________
                                            (подпись                   (полностью Ф.И.О. депутата)
                                                                      депутата)

"____"_________________ ________ г.

[bookmark: _GoBack]